
 

 

Совет депутатов 

Катав-Ивановского городского поселения 
                               РЕШЕНИЕ                     
   

29 мая    2019  г.                                                                                                 № 34 

О передаче части полномочий Катав-

Ивановского городского поселения 

Катав-Ивановскому муниципальному 

району по решению вопросов местного 

значения. 

 

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Катав-Ивановского 

городского поселения, Совет депутатов Катав-Ивановского городского 

поселения  

РЕШАЕТ: 

         1. Передать Администрации Катав-Ивановского муниципального района 

осуществление полномочий  по регулированию вопросов местного значения, 

предусмотренных пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», а именно:  организация 

благоустройства территории поселения в части: 

- выполнения работ по ремонту тротуаров дома № 70 ул.Красноармейская 

и № 53 ул.Ст.Разина в г.Катав-Ивановске, общей площадью 368 кв.м.; 

- выполнения работ по ремонту тротуара от магазина «Запрудовский» до 

дома №35А ул.Ленинградская в г.Катав-Ивановске, протяженностью 100 п.м. 

         2. Рекомендовать Главе Катав-Ивановского городского  поселения 

заключить Соглашение о передаче осуществления полномочий (части 

полномочий) по регулированию вопросов местного значения. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия, 

распространяет своѐ действие на правоотношения, возникшие с  30.04.2019 г., и 

действует по 31 декабря 2019 года включительно. 

 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Катав-Ивановского городского поселения                           Г.Ф.Федосеева.  
 

 

 

 



 

 


